
 

Årsberetning for Hagleutvalget – 2025 

 

2025 har vært et aktivt og innholdsrikt år på haglebanen, med mange fine dager og  
mye skyting gjennom sesongen. Banen har holdt åpent som planlagt, og vi har prøvd 
å tilby et variert og godt skytetilbud for både jegere og sportsskyttere. 

Samarbeidet med Tønsberg JFF har vært videreført, og de har bidratt på dugnader og 
med banevakter. I tillegg har vi fått verdifull bistand fra Team Hagleskyting, som har 
mye kompetanse og erfaring innen oppbygging og drift av hagleanlegg. Dette 
samarbeidet har hevet kvaliteten på tilbudet vårt. 

Arbeidet med å forbedre sikkerheten på skytebaneanlegget har vært et prioritert også 
i 2025. Flere tiltak fra de senere år er videreført og forsterket. Vi har gjennomført flere 
dugnader gjennom året, blant annet vedlikehold av kastemaskiner, snømåking, 
rydding og generelt vedlikehold. En stor takk til alle som har møtt opp og bidratt – 
innsatsen deres er helt avgjørende for driften av banen. 

Vi har arrangert klubbmesterskap i både Trap og Leirduesti. Øverste trinnet på pallen 
ble likt som året før. Gratulerer med sterke prestasjoner til Rune Grorud, som ble 
klubbmester i Trap, og til Hallvar Næss, som ble klubbmester i Leirduesti! 

I juni arrangerte vi også et stevne i leirduesti (100 duer). Stevnet hadde god 
påmelding, og dagen ble en fin opplevelse i strålende vær. 

Som mange andre baner i regionen har også vi opplevd en nedgang i antall 
besøkende de siste årene. Årsakene kan være flere, men prisnivå og et begrenset 
skytetilbud er trolig sentrale faktorer. Vi har derfor hatt en målsetning om å tilby et 
bredt og attraktivt aktivitetstilbud til fornuftige priser. Dette arbeidet fortsetter, og vi 
ser heldigvis positive tegn. Etter sommeren har vi hatt en økning i antall besøkende, 
og omsetningen på banen ligger høyere enn i fjor. 

Vi ser frem til et nytt og spennende år på haglebanen. Målet er å fortsette utviklingen, 
tiltrekke flere skyttere og skape et levende og inkluderende miljø på banen. En stor 
takk rettes til Team Hagleskyting for gode råd og veiledning, og til alle banevakter for 
innsatsen, engasjementet og tiden dere legger ned. Uten dere hadde ikke det vært 
mulig å opprettholde aktivitet på banen. 

 

Med vennlig hilsen, 
Arne Christian Geving 

Leder, Hagleutvalget 

 



 

      

 

                                                     

 

 


